



2018年 夏のプレミアムサロンセミナー



経済の千里眼 × 連命の千里眼 菅下清廣先生 × 上月マリア校長

二人の千里眼に学ぶ



250

新しい時代に生きるレディのための 未来マネジメント講座

222

受付を終了しました。

自他共に幸せを実現し平和な社会を築いてゆく高い精神と能力は、レディとして の大切な資質です。

国際社会は激動し、AIとの共働、仮想通貨の広がりなど、新しい時代は既に始まっていますが、これまでの成功パターンや価値観が通用しなくなった現在は、またとない好機でもあります。

2018年夏のプレミアムサロンセミナーは、誰よりも早く「未来に何が起こるのか、 そのために何を準備するべきか」を的確に知り、時代に左右されない人生と資産を 形成する能力を高めるための場です。要人の指南役を務める経済の千里眼・菅下清廣 先生と運命の千里眼・上月マリア校長から、世界トップクラスのごく限られた人にし か明かされない、近未来と資産形成に関する一流の情報を特別にお教え頂きます。

名門トゥールダルジャンでサマーランチを優雅にお楽しみ頂きながら、希望に満ち溢れた、稀少な夏の一日をお過ごしください。







日時 8月25日(土) 12:00~16:00

会場 「トゥールダルジャン」 プライベートルーム (個室)

(東京:ホテルニューオータニ東京)

会費 美学の会会員5万円(税込) 一般8万円(税込)

定員 限定30名様(女性限定)

*定員になり次第受付を終了させて頂きます。お早目のお申し込みをお勧め致します。



時代に左右されることなく「真に豊かに生きる力」を養うために、まだ世の中に知られていない「現在起きていることの本質」 「今後どのようになってゆくのか」「今から何を準備すればよいのか」についてお学び頂きます。

(時間と内容は変更になる場合がございます)

| 15:50~16:00 | 写真撮影・閉会のご挨拶 | | |
|--------------------|---|--|--|
| | 経済の近未来(仮想通貨を含む)をはじめ、他では聞くことのできない菅下先生の貴重な情報と資産形成のノウハウをご指南頂きます。新しい時代に生きるレディとして必須であるお金の教養講座です。 | | |
| 14:30~15:50 (80分間) | 菅下清廣先生の講演「近未来の経済とレディの資産形成」 | | |
| 14:15~14:30 (15分間) | 休憩 | | |
| 12:45~14:15 (90分間) | 歴史と伝統を誇るトゥールダルジャンのフルコースをお召し上がり頂きながら、 菅下先生と上月校長の対談をお楽しみ頂きます(対談の時間は約40分間です) | | |
| | 自然界・人間社会・日本の行方など、今後の運命全般とそれに対する準備の要点、及び、 新しい時代のレディとしてのノブレス・オブリージュについてご指南頂きます。 | | |
| 12:05~12:45 (40分間) | 上月マリア校長の講演「近未来の運命とレディの精神」 | | |
| 12:00~12:05 | 開講のご挨拶・当日のご案内 | | |



菅下 清庸 先生 〈プロフィール〉

国際金融コンサルタント、投資家、スガシタパートナーズ株式会社代表取締役 学校法人立命館顧問、近畿大学世界経済研究所客員教授

1974 ~ 1983 年 世界最大の証券会社メリルリンチに入社。世界トップクラスの成績を上げた社員が招待、表彰されるクラブ Chairman's Club に 4 年連続で招待され、Million Dollar Producer's Club にも招待される。

1984~1989年 米国名門投資銀行ギタービボティに入社。事業法人担当最高責任者に就任。大手企業の金融・財務戦略担当チームを指揮する。

1989~1998年ラザード・ジャパン・アセット・マネジメント株式会社に入社。機関投資家・年金および政府系資金の財務戦略及び政策提言する担当の最高責任者に就任。1991年より代表取締役社長に就任。1998年同社を退社。

現在は内外の金融機関、ベンチャー企業のコンサルタントや金融顧問を務め、「経済の千里眼」の異名を持ち、政財界に多くの信奉者を持つ。著書に、ベストセラーとなっている『今こそ「お金」の教養を身につけなさい』(PHP 研究所)ほか多数がある。

新しい時代に生きるレディのための 未来マネジメント講座 お申込書

| FAX 03-5378-3694 | mail:info@noble-group.jp | | | |
|------------------------------|--------------------------|------|-----------|-----|
| ご職業 | | | ご年齢 | 歳 |
| ご連絡先 ※日中繋がるお電話番号をご記入ください。 | E-mail | | | |
| ー 〒 ご住所 | | | | |
| ^(フリガナ) ご氏名 | | 会員種別 | □ 美学の会 会員 | □一般 |

【お申込み方法】 お申込書の全項目をご記入の上、FAX・メール・ホームページのいずれかの方法でお申込み頂けますようお願い致します。 受付後、受講手続きのご案内をメールでお送り致します。

主催 / 一般社団法人日本プロトコール&マナーズ協会

TEL: 03-5307-5075 e-mail: info@noble-group.co.jp HP: http://www.protocol.jp

担当:教育事業部主任 松田玲子(受付時間 平日 10:00 ~ 18:00)